
 
 

 
DECRETO DIRETTORIALE 

Oggetto: Nomina Commissioni Sessione di laurea del 19, 20, 21 e 22 settembre 2022 
 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, 
n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 
ottobre 2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle 
Commissioni per la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle 
stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 
 

DECRETA 
 

Art. 1   ai sensi degli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con 
Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la 
valutazione della prova finale degli studenti: 

 

SEDE DELLE SEDUTE:  
 

AULA CIARDIELLO Dipartimento DEMM, via Delle Puglie, n. 82, Benevento  
 

Lunedì 19 settembre ore 9.30 
 

Presidente: Prof. Guido Migliaccio 
Commissione proff. Fabio Amatucci, Paolo Esposito, Roberto Jannelli, Francesco Vespasiano, Angelo 
Riviezzo, Rossella Del Prete,  Aurora Elisa Perrotta Genes 
La prof.ssa Olimpia Meglio è assente giustificata e sostituita dal Presidente 
 

 Corso di Laurea in Economia Aziendale 

 Laureando matricola Relatore Correlatore 

1.  Mariapia PETTI 261004312 Angelo RIVIEZZO  

2.  Elisabetta NAVE 261002635 Olimpia MEGLIO  

3.  Noemi ROMEO 261004449 Guido MIGLIACCIO  

4.  Martina BOCCHINI 261004257 Angelo RIVIEZZO  

5.  Mattia COVINO 261003654 Angelo RIVIEZZO  

6.  Francesco BARTOLINI 261001409 Rossella DEL PRETE  

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

7.  
Chiara COLANTUONI 
D’ALELIO 

403001480 Fabio AMATUCCI 
Guido MIGLIACCIO 
Paolo ESPOSITO 

8.  Giuseppa BRONZO 403001624 Fabio AMATUCCI 
Guido MIGLIACCIO 
Roberto JANNELLI 

9.  Leonardo DESIDERIO 403001645 Fabio AMATUCCI 
Francesco VESPASIANO 
Angelo RIVIEZZO 





 
 

Lunedì 19 settembre ore 14.30 
Presidente: Prof.ssa Antonella Malinconico 
Commissione proff. Angelo Riviezzo, Matteo Rossi, Antonio Violi, Mario Cerbone, Stefano Di Lauro , Marco 
Lerro, Aurora Elisa Perrotta Genes 
 

 Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria 

 Laureando Matricola Relatore Correlatore 

1 Manuela DE CICCO 260000501 Antonella MALINCONICO  

2 Ferdinando D’ALOIA 260000518 Matteo ROSSI  

3 Carmela  VISCUSI 260000622 Marco LERRO  

4 Jacopo FEBBRARO 260000349 Matteo ROSSI  

5 Alfredo COPPOLA BAENA 260000596 Antonella MALINCONICO  

Corso di Laurea in Economia Aziendale 

6 Francesco Pio FINELLI 261003758 Stefano DI LAURO  

7 Giancosimo VARRICCHIO 261002731 Mario CERBONE  

8 Giuseppina LOMBARDI 261003996 Antonio VIOLI  

9 Marta BASILONE 261002854 Mario CERBONE  

10 Savino SESSA 261003630 Matteo ROSSI  

11 Pasqualina D’AGOSTINO 261001894 Mario CERBONE  

12 Francesco PARZIALE 261004177 Matteo ROSSI  

13 Luca D’ONOFRIO 261001858 Mario CERBONE  

 
Martedì 20 settembre ore 10.00 

 
Presidente: Prof.ssa Paola Saracini 
Commissione proff. Arturo Capasso, Vittoria Marino, Mirella Migliaccio, Francesco Vespasiano, Vincenza 
Esposito, Matteo Rossi, Mariarosaria Simeone, Ilaria Greco 
I Professori: Vittoria Ferrandino, Guido Tortorella Esposito, Angelo Riviezzo, Stefano Addabbo, sono assenti 
giustificati. 
 

Corso di Laurea in Economia Aziendale 

 Laureando Matricola Relatore Correlatore 

1 Nicki MAIO 261004455 Vincenza ESPOSITO  

2 Michele Pio CIPRIANO 261004151 Vincenza ESPOSITO  

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

 Laureando Matricola Relatore Correlatore 

3 Marianna OROPALLO 403001380 Paola SARACINI 
Francesco VESPASIANO 
Guido TORTORELLA 
ESPOSITO 

4 Rossella GUGLIELMO 403001324 Arturo CAPASSO 
Matteo ROSSI 
Stefano ADDABBO 

5 Letizia SAVIANO 403001548 Mirella MIGLIACCIO 
Mariarosaria SIMEONE 
Vittoria FERRANDINO 

6 Fiorella RANAUDO 403001312 Arturo CAPASSO 
Matteo ROSSI 
Angelo RIVIEZZO 

7 Marialetizia MELISI 403001503 Mariarosaria SIMEONE 
Vittoria MARINO 
Ilaria GRECO 



 
 

Mercoledì 21 settembre ore 9.30 
 

Presidente: Prof. Gaspare Poerio Lisella 
Commissione: Antonella Marandola, Ernesto Fabiani, Flavio Argirò, Francesco Rota, Laura Zavatta, Stefano 
Addabbo, Ambrogio Romano, Ernesto Apa 
 

 
Giovedì 22 settembre 2022, ore 9.30 

 
Presidente Prof. Nicolino Ettore D’Ortona 
Commissione proff. Antonio Lucadamo, Pietro Roberto Amenta, Gabriella Marcarelli, Simona Pacillo 
Giuseppe Melisi, Salvatore Forte, Marielisa Pelle, Cristina Gavassuti 
, 

 Corso di Laura in Scienze Statistiche ed Attuariali 

 Laureando matricola Relatore Correlatore 

1 Luca CALANDRELLI 671000598 Cristina GAVASSUTI  

2 Francesca MOGAVERO 671000629 Antonio LUCADAMO  

3 Antonietta PANNESE 671000367 Simona PACILLO  

4 Rosaria DE LUCIA 671000498 Simona PACILLO  

5 Giorgio  DE CAGNA 671000529 Simona PACILLO  

6 Gianmario IARRUSSO 671000560 Simona PACILLO  

Corso di Laura Magistrale in Scienze Statistiche ed Attuariali  

7 PierpaoloBIFANO 709000406 Nicolino Ettore D’ORTONA 
Giuseppe MELISI 
Salvatore FORTE 

8 Carmen PETITTO 709000501 Antonio LUCADAMO 
Pietro AMENTA 
Simona PACILLO o 

9 Mattia DE LUCA 709000430 Nicolino Ettore D’ORTONA 
Mariaelisa PELLE 
Giuseppe MELISI 

 
Art.3  alla discussione della tesi di laurea in presenza, lo studente potrà essere accompagnato da un 
massimo di 6 persone; 

 Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

 Laureando matricola Relatore prof.  Correlatore 

1 Dalila Maria CAPONE 904004460 Francesco ROTA  

2 Michela SOLOMITA 904003428 Gaspare Poerio LISELLA  

3 Nicolas COLAPAOLO 904003978 Flavio ARGIRÒ  

4 Alessandro ORFANO 904003425 Ernesto APA  

5 Giorgia GRIMALDI 904003980 Antonella MARANDOLA  

6 Giovanni ABATIELLO 904003605 Ambrogio ROMANO  

7 Raffaele CARDINALE 904003420 Ernesto FABIANI  

8 Mariassunta CORSANO 904003907 Flavio ARGIRÒ  

9 Francesco MARCIANO 904002512 Stefano ADDABBO  

10 Francesco LOMBARDI 904002404 Laura ZAVATTA  



 
Art.4  durante lo svolgimento delle sedute di laurea e fino al termine al termine delle stesse è 

consigliato, ai presenti in aula, di indossare la mascherina; 

Art. 5  è fatto divieto di sostare nei locali interni e nelle aree esterne della struttura.  
         

Il Direttore del Dipartimento DEMM 
 

                           Prof. Massimo Squillante 

 


		2022-09-13T09:14:46+0000
	Squillante Massimo




